GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens 13.4.1
e 13.4.6, da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e

Experiência Profissional referente à 1ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para contratação em

caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Assistente Social

Socioeducativo – Região: Grande Vitória.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome Nº de

inscrição

Total

de

pontos

Pontos

por

títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

1 Ana Lucia Lima Gomes 1352126 85 35 50 27/05/1954

2 Katia Cristini Kaiser 1353444 85 35 50 25/02/1965

7 Haretuza de Paula

Pereira

1350362 85 35 50 25/05/1972

9 Melissa Brandão

Pretralonga

1354265 85 35 50 10/02/1975

10 Elizabeth Alvarenga da

Silva

1351801 85 35 50 09/11/1976

11 José Augusto Alver

Gomes

1352968 85 35 50 05/02/1977

12 Daniela de Souza Lopes 1350311 85 35 50 20/02/1978

14 Fabiane Emerich 1355273 85 35 50 21/09/1979

Vitória/ES, 06 de fevereiro de 2020.

Monalizza Erlacher de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 005/2019